扫码，获取更多技术资源
生物制剂
解决方案
艾杰尔-飞诺美潜心钻研生物医药技术，持续以优质
的产品质量，快速的技术支持响应和方法开发服务于行
业领域用户，助力并加速提高全球的健康水平及幸福感。多年
来相继推出了符合广大蛋白/寡核苷酸/合成肽分析研发、质检客

新品
新品
产品订购信息
bioZenⓇ 产品 ‑ 生物兼容的硬件支持
bioZen.色谱柱.(mm) 生物兼容保护柱
50.x.2.1 100.x.2.1 150.x.2.1 50.x.4.6 100.x.4.6 150.x.4.6 250.x.4.6
适用于.
2.1.mm
适用于.
4.6.mm 柱套
3.个/包 10.个/包 个
2.6.μm.Glycan 00B-4773-AN 00D-4773-AN 00F-4773-AN — — — — AJ0-9800 — AJ0-9000
1.6.μm.Peptide.PS-C18 00B-4770-AN 00D-4770-AN 00F-4770-AN — — — — AJ0-9803 — AJ0-9000
3.μm.Peptide.PS-C18 00B-4771-AN — 00F-4771-AN 00B-4771-E0 — 00F-4771-E0 — AJ0-7605 AJ0-7606 KJ0-4282
1.7.μm.Peptide.XB-C18 00B-4774-AN 00D-4774-AN 00F-4774-AN — — — — AJ0-9806 — AJ0-9000
2.6.μm.Peptide.XB-C18 00B-4768-AN 00D-4768-AN 00F-4768-AN 00B-4768-E0 — 00F-4768-E0 — AJ0-9806 AJ0-9808 AJ0-9000
1.7.μm.Oligo. 00B-4791-AN 00D-4791-AN 00F-4791-AN AJ0-9806 AJ0-9000
2.6.μm.Oligo. 00B-4790-AN 00D-4790-AN 00F-4790-AN 00B-4790-E0 00D-4790-E0 00F-4790-E0 AJ0-9806 AJ0-9808 AJ0-9000
2.6.μm.WidePore.C4 00B-4786-AN 00D-4786-AN 00F-4786-AN 00B-4786-E0 00D-4786-E0 00F-4786-E0 00G-4786-E0 AJ0-9809 AJ0-9811 AJ0-9000
3.6.μm.Intact.XB-C8 00B-4766-AN 00D-4766-AN 00F-4766-AN 00B-4766-E0 — 00F-4766-E0 — AJ0-9812 AJ0-9814 AJ0-9000
50.x.2.1 100.x.2.1 150.x.2.1 250.x.2.1 50.x.4.6 100.x.4.6 150.x.4.6 250.x.4.6 300.x.4.6
适用于.
4.6.mm 柱套
3.个/包 个
1.8.μm.SEC-2 00B-4769-AN — 00F-4769-AN — — — 00F-4769-E0 — 00H-4769-E0 AJ0-9850 AJ0-9000
1.8.μm.SEC-3 00B-4772-AN — 00F-4772-AN — — 00D-4772-E0 00F-4772-E0 — 00H-4772-E0 AJ0-9851 AJ0-9000
适用于.
4.6.mm 柱套
... ... ... ... 10.个/包 ....个
6.µm.WCX. 00B-4777-AN 00D-4777-AN 00F-4777-AN 00G-4777-AN 00B-4777-E0 00D-4777-E0 00F-4777-E0 00G-4777-E0 — AJ0-9400 KJ0-4282
Aeris.色谱柱.(mm) 生物兼容保护柱
50.x.2.1 100.x.2.1 150.x.2.1 250.x.2.1 150.x.3.0
适用于.
2.1.mm
适用于.
3.0.mm 柱套
3.个/包 3.个/包 个
PEPTIDE.1.7.µm.XB-C18 00B-4506-AN 00D-4506-AN 00F-4506-AN — — AJ0-8948 — AJ0-9000
PEPTIDE.2.6.µm.XB-C18 00B-4505-AN 00D-4505-AN 00F-4505-AN 00G-4505-AN 00F-4505-Y0 AJ0-8948 AJ0-8947 AJ0-9000
PEPTIDE.3.6.µm.XB-C18 00B-4507-AN 00D-4507-AN 00F-4507-AN 00G-4507-AN — AJ0-8948 — AJ0-9000
WIDEPORE.3.6.µm.XB-C18 00B-4482-AN 00D-4482-AN 00F-4482-AN 00G-4482-AN — AJ0-8783 — AJ0-9000
WIDEPORE.3.6.µm.XB-C8 00B-4481-AN 00D-4481-AN 00F-4481-AN 00G-4481-AN — AJ0-8785 — AJ0-9000
WIDEPORE.3.6.µm.C4 00B-4486-AN 00D-4486-AN 00F-4486-AN 00G-4486-AN — AJ0-8899 — AJ0-9000
Aeris.色谱柱.(mm) 生物兼容保护柱
50.x.4.6 100.x.4.6 150.x.4.6 250.x.4.6
适用于.
4.6.mm 10.x.10 柱套
3.个/包 /包 个
PEPTIDE.2.6.µm.XB-C18 — — 00F-4505-E0 00G-4505-E0 AJ0-8946 — AJ0-9000
PEPTIDE.3.6.µm.XB-C18 00B-4507-E0 00D-4507-E0 00F-4507-E0 00G-4507-E0 AJ0-8946 — AJ0-9000
PEPTIDE.5.µm.XB-C18 — — 00F-4632-E0 00G-4632-E0 AJ0-8946 AJ0-9317 AJ0-9000
WIDEPORE.3.6.µm.XB-C18 — 00D-4482-E0 00F-4482-E0 00G-4482-E0 AJ0-8769 — AJ0-9000
WIDEPORE.3.6.µm.XB-C8 — 00D-4481-E0 00F-4481-E0 00G-4481-E0 AJ0-8771 — AJ0-9000
WIDEPORE.3.6.µm.C4 — 00D-4486-E0 00F-4486-E0 00G-4486-E0 AJ0-8901 — AJ0-9000

10.µm.Oligo-WAX 00G-4451-P0-AX AJO-8639
适用内径： 18-29 mm 30-49 mm
产品订购信息
BioSep 水溶性GFC/SEC色谱柱
BioSep.色谱柱.(mm) 保护住 生物兼容保护柱
窄孔300.x.4.6
分析柱
300.x.7.8
分析柱
600.x.7.8
窄孔
30.x.4.6
快速
35.x.7.8
分析柱
75.x.7.8
适用于.
4.6-7.8.mm 15.x.21.2 柱套
10.个/包 /包 个
BioSep-SEC-s2000 00H-2145-E0 00H-2145-K0 00K-2145-K0 03A-2145-E0 03Q-2145-K0 03C-2145-K0 AJ0-4487 — KJ0-4282
BioSep-SEC-s3000 00H-2146-E0 00H-2146-K0 00K-2146-K0 03A-2146-E0 03Q-2146-K0 03C-2146-K0 AJ0-4488 AJ0-9318 KJ0-4282
BioSep-SEC-s4000 00H-2147-E0 00H-2147-K0 00K-2147-K0 03Q-2147-K0 03C-2147-K0 AJ0-4489 KJ0-4282
水溶性 GFC/SEC 色谱柱
飞诺美    |    技术支持专线: 400-606-8099    |    电话: 022-25321032    |    传真: 022-25321033    |    邮箱: cninfo@phenomenex.com    |    网址: www.phenomenex.com.cn
条款与条件
本文档受 Phenomenex 标准条款与条件的约束，具体详情请浏览 www. phenomenex.com.cn/TermsAndConditions